Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

ПРИКАЗ

От  17.01.2020                                      с.Кинель-Черкассы                          №  3а/1

Во исполнение постановления Министерства просвещения РФ от 25 декабря 2019

года №Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества

обучающихся для организаций, осуществляющих деятельность по общеобразовательным,

дополнительным общеобразовательным программам и программам среднего

профессионального образования, в том числе с применением лучших практик обмена

опытом между  обучающимися»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о наставничестве в ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с.Кинель-Черкассы.

2.Признать утратившим силу Положение о наставничестве ГБОУ СОШ №3 «ОЦ»

с.Кинель-Черкассы, утвержденное приказом директора №52 от 06.09.2019 года.

3.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение: на 5л. в 1 экз.

Директор  школы:                                                                 Н.В.Зинченко

Об  утверждении Положения о наставничестве.

		2021-12-30T09:58:07+0300
	0095b2d79a52e94245
	Н.В. Зинченко